

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 17/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0025146 - PALCO DE GRANDE PORTE: mínimo de 12m de frente por 08 m de fundo, mínimo 09 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona nighth-day estrutura em ferro e madeira, 01 camarim em tenda 4x4 montados atrás do palco, ART das montagens, durante o evento a Contratada deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PALCO DE GRANDE PORTE - Valor Referência: 4.100,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|--|
| P ADDISSON DA S DINIZ | PALCO DE GRANDE PORTE | 15,00 Diária | 1.997,99 | 29.969,85 | Homologado em 06/12/2022 16:19:56 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0002 - 0025147 - PALCO DE MEDIO PORTE: medindo 10 metros de frente por 6 metros de fundo, mínimo de 8 metros de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona nighth-day estrutura em ferro e madeira. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - ALUTENT - Valor Referência: 3.150,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | ALUTENT | 15,00 Diária | 2.140,00 | 32.100,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0003 - 0025148 - TENDA 3X3:TENDA PIRAMIDAL, medindo 3m X 3m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50 - PHP - Valor Referência: 163,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 30,00 Diária | 120,00 | 3.600,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0004 - 0025149 - TENDA4X4:TENDA PIRAMIDAL, medindo 4m X 4m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50 - PHP - Valor Referência: 210,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 300,00 Diária | 163,00 | 48.900,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0005 - 0025150 - TENDA5X5:TENDA PIRAMIDAL, medindo 5m X 5m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50 - PHP - Valor Referência: 250,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 300,00 Diária | 203,00 | 60.900,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0006 - 0025151 - BLACK DROP: medindo 3 metros x 2 metros em estrutura de aluminio q30. - trust - Valor Referência: 536,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | trust | 20,00 Diária | 480,00 | 9.600,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0007 - 0025152 - CONJUNTO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO: composto de 72 refletores, 01 canhão seguidor, 02 rack digital de 12 canais, uma mesa Pilot 2.000, 12 movingheadbeen 300, 24 PAR LED 5 waats, 2 maquinas de fumaça



profissional, 4 stoob 3000, 4 ribaltas, 3 minibrut de LED. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PROLIGHT - Valor Referência: 3.050,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | PROLIGHT | 20,00 Diária | 2.240,00 | 44.800,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0008 - 0025153 - TELA DE LED P4: medindo 5 metros x 2 metros .OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PROLIGHT - Valor Referência: 3.633,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | PROLIGHT | 20,00 Diária | 2.245,00 | 44.900,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0009 - 0025154 - SOM DE GRANDE PORTE: com 02 mesas de som digital de no mínimo 48 canais com 10 auxiliares: 01 processador digital de 08 vias hot sound dms8 ou similar, 19 caixas tipo line de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly; 19 caixas para grave modelo sb 850, 04 amplificadores para graves de no mínimo 5000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 3000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 1000 waltsrms cada, Kit de microfones para bateria, 02 microfones sem fio, 15 microfones para percussão e vocal, com o seus respectivos pedestais. Obs1: todos os equipamentos devem está devidamente aterrados para evitar ruídos no som e choque elétricos. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - yamaha - Valor Referência: 4.933,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | yamaha | 15,00 Diária | 3.980,00 | 59.700,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0010 - 0025155 - SOM PORTE MÉDIO: 01 (um) mesa de 32 canais Brothers ou Similar, 01 processador digital importando, 01 sistema de comunicação, 01 pawersuplyfurmann pl-08, 1 monitores tipo sppoid importados, sm 400 ou clair Brothers ou similar, 01 amplificadores de 3000 wats em cada para os monitores, 01 amplificadores de phonesberinger oito canais cada modelo power play ou similar, 04 caixa de médio grave de no mínimo duas vias, para sidefill industrializado, 01 monitor para bateria com no mínimo dois alto falantes de 18 com 800watts rms sb850, 04 caixa de sub-gravessb 850 para sidefill, 4 caixa tipo linearray de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly com componentes e importados e industrializado para ser utilizado no p.a. ler, 06 microfones condensadores shure ou importados, 8 microfones para instrumentos shure ou importados, 02 microfones shure para voz shure ou importados, 04 microfones para tons shure ou importados, 01 microfone para bumbo shure ou importado, 02 microfones sem fio da marca shure ou importado, 10 pedestais de microfones em diversos tamanhos, 8 garra de microfones 30 cabos xlr, 10 direct box passivos, 10 cabos p 10 mono. - ls audio - Valor Referência: 2.933,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | ls audio | 15,00 Diária | 2.300,00 | 34.500,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0011 - 0025156 - GERADOR: Locação de Grupo gerador silenciado 180 KVA. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado. - STEMAC - Valor Referência: 2.833,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | STEMAC | 20,00 Diária | 2.480,00 | 49.600,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0012 - 0022746 - PÓRTICO DE ENTRADA DIMENSÕES: 10mt de frente x 4mt de largura x 6mt de altura, 06 pés, 04 espaços 9mt x 1mt para 04 banners, estruturado em alumínio adonisado na cor fosca, iluminação através de spots light. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do termino do evento. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - trust - Valor Referência: 2.666,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | trust | 10,00 Diária | 2.090,00 | 20.900,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |



0013 - 0025157 - GRID: Dimensões 12m x 10m x 6m de altura, em alumínio Q30. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - trust - Valor Referência: 2.566,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | trust | 20,00 Diária | 2.140,00 | 42.800,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0014 - 0022748 - GRADE DE ISOLAMENTO: Dimensões de no mínimo 2m x 1,30m, em alumínio ou ferro. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. Observação: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PHP - Valor Referência: 20,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 6.000,00 Metro | 19,49 | 116.940,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0015 - 0025158 - MESA PLÁSTICA: deverá ter as seguintes especificações: Mínimas: -1 Mesa plástica quadrada na cor branca, medindo 70 x 70 cm, empilhável. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PHP - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 1.500,00 Unidade | 5,90 | 8.850,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0016 - 0025159 - CADEIRA PLÁSTICA: preferencialmente na cor branca, sem braço e capacidade para até 140kg, empilhável. As cadeiras deverão possuir certificação do INMETRO, conforme NBR 14776:2001 - PHP - Valor Referência: 4,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 15.000,00 Unidade | 3,70 | 55.500,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0017 - 0025160 - BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e com indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, medindo aproximadamente 2,00 m de altura interior, 1,20m de profundidade, 1,20m de largura e 0,5m de altura do assento, com a abertura da porta em aproximadamente 180°, volume de tanque de 330 litros, abastecido diariamente com papel higiênico. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada). - PHP - Valor Referência: 206,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| P H P DANTAS EIRELI | PHP | 100,00 Diária | 183,50 | 18.350,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0018 - 0022752 - PRATICAVEL: Tablado com regulagem de 0,60 centímetros a 1,0 metros de altura, cada peça 1x2 m - MAYTECH - Valor Referência: 130,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | MAYTECH | 100,00 Unidade | 120,00 | 12.000,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0019 - 0022753 - FECHAMENTO - Locação com montagem e desmontagem de fechamento, tipo tapume em chapa de aço galvanizada, modular, medindo 2,20 x 2,30, apoiado por travas de segurança. - PHP - Valor Referência: 26,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
| | | | | | |



0020 - 0025161 - ARQUIBANCADAS, MEDINDO 50 m lineares - Locação com montagem e desmontagem de módulo de arquibancada, de 12 (doze) degraus, com início do primeiro piso, de no mínimo 1,20 metros do nível do chão, assentos confeccionados em chapas dobradas e com reforços de segurança em intervalos máximos de 20 (vinte) centímetros, com encaixes e fixadores nos degraus com pinos ou parafusos, escadas de acesso com 2,30 metros de largura e espelhos de degraus no máximo de 15 (quinze) centímetros, parapeito e corrimões no mínimo de 1,10 metros de altura e intervalos de vãos livres de no máximo 15 (quinze) centímetros com placa de identificação informando capacidade de pessoas. - AURATEC - Valor Referência: 18.333,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | AURATEC | 5,00 Diária | 17.400,00 | 87.000,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0021 - 0025162 - CAMAROTE com acessibilidade medindo 20 metros de frente por 5 metros de fundo com estrutura metálica em aço medindo 2,20 x 2,20 x 0,10, revestido com madeirite plastificado antichamas 18mm, apoiado sobre colunas de 2,20m em aço com diâmetro 2.7/8 x 1/4 de espessura, coberto com toldo 12 x 12 em aço galvanizado e lona branca antimfo e antichamas. - AURATEC - Valor Referência: 10.666,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | AURATEC | 5,00 Diária | 10.000,00 | 50.000,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0022 - 0025163 - SOM DE PEQUENO PORTE: Especificação: Com 01 mesa de som digital de no mínimo 12 canais; Auxiliares: 01 processador digital de 08 vias hot sound dms 8 ou similar ,04 caixas ativa, no mínimo 3.000RMS cada; 02 microfones sem fio, 04 microfones para percussão e vocal, com os seus respectivos pedestais. - yamaha - Valor Referência: 1.566,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | yamaha | 70,00 Diária | 1.290,00 | 90.300,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

0023 - 0025164 - CAMARIM: em alumínio anodizado com fechamento em TS medindo 4x4, com ar condicionado, acesso com porta, 01 tomada, 02 spots de iluminação - ALUMIPAC - Valor Referência: 2.166,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| J B EMPREENDIMENTOS EIRELI | ALUMIPAC | 15,00 Diária | 2.000,00 | 30.000,00 | Homologado em 06/12/2022 16:20:02 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA |

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

Autoridade Competente

